Fecha de terminación  26 de febrero de 2024 

Plazo inicial  12 meses a partir del acta de inicio y 4 meses de prórroga para un 

plazo total de 16 meses  

modificación  Adición al valor en $96.798.768 y prórroga del plazo de 4 meses  

Valor inicial  Doscientos sesenta y cinco millones setecientos treinta y seis mil 

cuatro pesos m/cte $265.736.004, incluido IVA e impuestos, tasas y 

contribuciones. ($265.736.004). parágrafo primero: dentro de los 

pagos que se realicen se incluirá el valor de canon de arrendamiento, 

administración, monitoreo de alarmas y demás costos directos o 

indirectos que se generen con la suscripción del mismo.